
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓ DEL CAPÍTOL II DEL PROGRAMA F.P. 2

10 SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

PROGRAMA: 412.22 ASSISTÈNCIA SANITÀRIA                   

(En milers d'euros)

91 D.G. D'ASSISTÈNCIA SANITÀRIA

SECCIÓ :

CENTRE GESTOR :

02SERVEI : SECRETARIA AUTONÒMICA DE SALUT PÚBLICA I DEL SISTEMA SANITARI PÚBLIC

200

202

203

204

205

206

208

209

212

213

214

215

216

219

220

221

222

223

Arrendaments de terrenys i béns naturals

Arrendaments d'edificis i altres construccions

Arrendaments de maquinària, instal·lacions i utillatge

Arrendaments de material de transport

Arrendaments de mobiliari i béns

Arrendaments d'equips per a processos d'informació

Arrendaments d'altre immobilitzat material

Cànons

Edificis i altres construccions

Maquinària, instal·lacions i utillatge

Elements de transport

Mobiliari i béns

Equips per a processos de la informació

Altre immobilitzat material

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Transports

 11,24

 737,70

 6.421,94

 60,40

 706,10

 465,68

 49,45

 0,12

 2.763,82

 31.210,90

 98,16

 679,30

 4.230,42

 10,46

 8.648,07

 649.594,29

 28.640,29

 2.089,15

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDITAPLICACIÓ 
ECONÒMICA

IMPORT
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224

225
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227
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252

253

254

Primes d'assegurances

Tributs

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Dietes

Locomoció

Trasllat

Altres indemnitzacions

Concerts amb centres hospitalaris

Concerts amb servicis d'hemodiàlisi

Assistència concertada amb especialistes

 18,17

 205,09

 199.382,40

 930.105,57

 1.971,50

 897,08

 0,17

 738,13

 279.812,63

 4.012,98

 286,36

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDITAPLICACIÓ 
ECONÒMICA

IMPORT

255 Altres servicis  3.800,43

    TOTAL PROGRAMA  2.157.648,00


